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AGENDA

19:00 : STYRELEDER @NSKER VELKOMMEN
19:10 : ORDFGRER HENNING TORSET
19:30: NILS ERIK PETTERSEN - KYSTKRAFTA
19:50 - ARSM@TE

DET BLIR SERVERT PI1ZZA UNDER ARSMQ@TE
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SAKSLISTE:

SAK 1: GODKJENNE INNKALLING OG SAKSLISTE

SAK 2: VALG AV M@TELEDER, SEKRETZAR OG TO TIL OG SKRIVE UNDER PROTOKOLL
SAK 3: GODKJENNING AV ARSMELDING

SAK 4: REGNSKAP, RESULTAT OG BALANSE 2024

SAK 5: BUDSJETT 2025

SAK 6: FASTSETTE KONTINGENT OG AKTIVITETSBIDRAG FOR 2024

SAK 7: VALG



ARSBERETNING 2023
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Organisasjon

Styret i ANF fra 10. mars 2022:

Hans Ramsvik Styreleder

Jan Einar Gjerde Nestleder

Ronny Haltbakk Styremedlem
Kjell Arne Folde Styremedlem
Hans Olav Husby Landbruksorganisasjonene

Varamedlemmer:
Johan Tammervag
Helge Torseth

Valgkomité:

Leder: Grete @rshal
Frode Sundsby

Roy Wiggo Nordberg
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Styre
Navaerende styre er fra 11.april 2024, og egenvurderingen er at styret fungerer godt som et felleskap, med komplementaer
kompetanse og variert naeringsbakgrunn.

Medlemmer
Per 31.12.2024 har ANF 49 betalende medlemmer.
Dette er en gkning pa 3 nye medlemmer siden 2023

Lokalisering
ANF har ikke hatt eget kontor i 2024 og har ved behov bruke kontorfasiliteter og mgterom hos medlemsbedrifter.

Mgter
Styremeter

| tillegg til arsmgte og to m@ter med Heim naeringsforening ble avholdt 10 formelle styremgter fra januar tom desember
2024,

De fleste styremgter avholdes pa teams og varamedlemmer har blitt inviterte pa alle mgter.

Arsmgtet 2023
Arsmgtet ble avholdt 11.april 2024 p& Aure Gjestegard.
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Aktiviteter/prosjekter

Aureveka

Den tradisjonelle Aureveka ble ogsa i 2024 arrangert i slutten av juli, med stort engasjement rundt om i kommunen.
ANF hadde ansvaret for produksjon og distribusjon av Aureveka-brosjyren, inkludert koordinering av programmet.
Dette er et omfattende arbeid som tar mye tid. Med en kostnadsramme pa ca. kr 110 000 er vi ogsa avhengig av
velvillige annonsgrer fra lokalt naeringsliv for at prosjektet skal ga i balanse. | 2024 fikk vi innvilget 40 000kr fra Aure
Kommune i stgtte til prosjektet. Arrangement prioriteres for opprettholdelse av bosteds- og fritidsattraktivitet og
bidrar til mye lokale aktiviteter rundt omkring i kommunen.

Arbeidet med planlegging av Aureveka 2025 er i gang.

Neeringslivsmgter

| 2024 prgvde vi oss pa a arrangere «Naeringslivskaffe» med forskjellige tema. Det ble avholdt 2 mgter, et pa Aure
Gjestegard der tema var energi og bygdevekstavtale, og et pa Tustna Ladestasjon der Vindel og Kyststreif presenterte
seg og sitt arbeid. Dessverre var oppslutningen rundt disse mg@tene sa lav, at det pa styremgte f@r jul ble besluttet a
preve andre typer arrangement.

Planen for 2025 er a invitere bedrifter i kommunen til Naeringslivskvelder pa 4 forskjellige lokasjoner (i lgpet av 2 ar)
der de kan fa presentere seg, og gjerne snakke litt om deres behov for rekruttering i fremtiden.
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Samferdsel/ infrastruktur
ANF har involvert seg i spgrsmal om energisituasjonen i Aure/ Nordmgre ogsa i 2024 og deltatt i forum/ mgter
ad behov for utvikling av ny kraftproduksjon og nettutvikling.

Kompetanse
| samarbeid med andre naeringsforeninger pa Nordmgre deltar ANF i samarbeid for a bidra til at neeringslivet
far den kompetansen som trengs i fremtiden.

Yrkesmesse 2024

Sammen med Aure Kommune, ABUS og TBUS arrangerte vi yrkesmesse i februar.

AVOKS var ogsa invitert, sa yrkesmessa var bra besgkt. Etter en spgrreundersgkelse, ble det besluttet at vi
heretter kun skal arrangere yrkesmesse annethvert ar.
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Uttalelser/ hgringer:

ANF har gitt hgringsuttalelser i fglgende hgringer:

- Aure Kommune Planstrategi 2024-2027

- Det ble sendt innspill pa Kraftsituasjonen, Landbruksplan og omradereguleringsplan Aure sentrum
- Melding med forslag til utredningsprogram for etablering av kjernekraftverk i Taftgy neeringspark Aure og Heim Kommune
- Bekkeholmen fiskerihavn.

Nyhetsbrey, nettside og sosiale medier

ANF sender jevnlig ut nyhetsbrev til alle bedrifter i Aure.

Hijemmesiden oppdateres jevnlig med nyheter, som ogsa linkes opp mot var facebookside.

Vivar pa 4 bedriftsbesgk i 2024.

Medlemmene profileres via egen side pa hjemmesiden og pa facebook

Nettverksbygging

Vi har tett dialog og god dialog med andre nzeringsforeninger.
Fast deltakelse i fora:

e Neringsforeningene Trgndelag Sgr/Vest

e Naringsutvikling Nordmgre
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@konomi

Driftsinntekter for 2024 var totalt kr 385127 mot kr 676225 i 2023
Arsresultatet ble et overskudd pa kr. 117291 mot et overskudd pa kr. 205649 i 2023
Egenkapitalen pr 31.12.2024 utgjgr kr. 526446

Status for ANF
Daglig leder
Eva Therese Beer-Width er engasjert som daglig leder gjennom fleksibelt innleie tilsvarende 20-25% stilling. Daglig leder har fokus

pa og ivaretar drift i ANF pa en god og ryddig mate.

HMS/Likestilling
ANF har ingen aktivitet som forurenser det ytre milj@g. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i 2024.

En stor takk til alle samarbeidspartnere i 2024!
Aure, 8.april 2025

STYRELEDER: HANS RAMSVIK NESTLEDER: JAN EINAR GJERDE STYREMEDLEM: RONNY HALTBAKK STYREMEDLEM: KJELL ARNE FOLDE

STYREMEDLEM/REPR LANDBRUKSORG: HANS OLAV HUSBY VARA: JOHAN T@MMERVAG VARA: HELGE TORSET
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REGNSKAP 2023

Resultatrapport
Aure Neaeringsforum
(2024)

Resultat (2024)
Regnskapskonto
Driftsresultat
Driftsinntekter
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste
3900 Annen driftsrelatert inntekt
Driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
4500 Fremmedytelse og underentreprise
6420 Leie datasystemer
6590 Annet driftsmateriale
6705 Honorar regnskap
6790 Annen fremmed tjeneste
6860 Mgte, kurs, oppdatering o.l.
7500 Forsikringspremie
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmeater
7740 Jredifferanser
7770 Bank og kortgebyrer
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget
Driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordineert resultat far skattekostnad
Ordineert resultat
Arsresultat

2024

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

203 781,00
28 500,00
140 000,00
12 846,00
385 127,00

191 554,00
16 045,00
9 300,00
24 400,00
9 254,00
336,00

14 362,00
1,00

2 584,00

267 836,00
117 291,00

121,00
121,00
121,00
121,00
117 412,00
117 412,00
117 412,00
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Balanse (2024)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Investeringeri aksjer og andeler
1351 Aksjer Dest. Krsund
Nordmgre
Investeringer i aksjer og andeler
Finansielle anleggsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
1511 Andre Fordringer
1512 Aureveka
1513 Turkonkurransen
1517 Aure Kompetanse
Kundefordringer
Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og
lighende
1920 Bank 4068.10.20480

1930 SMN 4068.10.30559 Gammel
1931 SMN 4202.10.48490 Gammel
1950 Bankinnskudd for skattetrekk

Bankinnskudd, kontanter og
lignende
Omlgpsmidler
Eiendeler

1B
01.01.2024

1019

1019
1019
1019

13225
2160
-20305
-1000
-4313
-10234
-10234

356283
1157
4544
5207

367191

356957
357976

1019

1019
1019
1019

15140

15140
15140

505341
1181
4641
5207

516371

531510
532529

31.12.2024 31.12.2023

1019

1019
1019
1019

13225
2160
-20305
-1000
-4313
-10234
-10234

356283
1157
4544
5207

367191

356957
357976

Endring
31.12.2023

1914
-2160
20305
1000
4313
25373
25373

149058
24
97

149179

174553
174553

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital

2030 Annen innskutt
egenkapital

Annen innskutt egenkapital

Innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
2080 Udekket tap
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
2400 Leverandargjeld
Leverandgrgjeld
Skyldige offentlige avgifter
2700 Utgaende
merverdiavgift, hgy sats
2710 Inngédende
merverdiavgift, hgy sats
2740 Oppgjarskonto
merverdiavgift
Skyldige offentlige avgifter
Kortsiktig gjeld
Gjeld
Egenkapital og gjeld

43887

43887
43887

375527
-10380
365147
365147

409034

-42279
-42279

-8779

-8779
-51058
-51058

357976

43887

43887
43887

375527
-10380
365147
365147
117412
526446

10867
10867

-4785

-4785
6083
6083

532529

43887

43887
43887

375527
-10380
365147
365147

409034

-42279
-42279

-8779

-8779
-51058
-51058

357976

117412
117412

53146
53146

3994

3994
57140
57140

174553
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Til arsmgtet i Aure Naeringsforum
Foretaksnummer 976 389 840

Revisjonsrapport

Oppdraget

Vi har revidert regnskapet for 2024 til Aure Naeringsforum som viser et overskudd pa kr. 117.412,-

Metode:

e Et utvalg bokferinger er kontrollert mot underliggende bilag og vi kan bekrefte at disse er fart
i henhold til reglene som gjelder for organisasjonen.

Konklusjon:

Vi mener at regnskapet framstar som ryddig og korrekt fgrt, uten mangler.

Forelagt arsregnskap med balanse, gir et korrekt bilde av Aure Naeringsforums gkonomiske stilling
per 31.desember 2024, og det anbefales godkjent av arsmegtet.

Tevika 04.04.2025

o » .r‘______ -~ | 7
XSP U({gtcg £k (/& e .
Ase Ulfsnes Erik Olufsen /
valgt revisor valgt revisor




2024 2025

Budsijett 2024
Budsijett Budsijett
Driftsresultat
Driftsinntekter
' AURE NAERINGSFORUM Salgsinntelcer

3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig kr 203 781,00 kr 150 000,00 kr 150 000,00
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri kr 28500,00 kr 30000,00 kr 30000,00
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tieneste  kr 140 000,00  kr - kr 100 000,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt kr 12846,00 kr 100 000,00

Driftsinntekter kr385127,00 kr280000,00 kr 280 000,00

Driftskostnader
4500 Fremmedytelse og underentreprise kr 191 554,00 kr 120 000,00 kr 190 000,00
4500 Arbeid utfgrt av styremedlemmer kr  50000,00 kr 30000,00
6420 Leie datasystemer kr 16045,00 kr 25000,00 kr 20000,00
6705 Honorar regnskap kr 9300,00 kr 15000,00 kr 15000,00
6790 Annen fremmed tjeneste kr 24400,00 kr 30000,00 kr 30000,00
6860 Mgte, kurs, oppdatering o.L. kr  9254,00 kr 40000,00 kr 30000,00
7500 Forsikringspremie kr 336,00 kr 400,00 kr 400,00
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmater kr 14 362,00 kr 9000,00 kr 10000,00
7740 Oredifferanser kr 1,00 kr 2,00 kr 2,00
7770 Bank og kortgebyrer kr  2584,00 kr 4700,00 kr 3 000,00
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget kr - kr 43,00 -kr 43,00

Driftskostnader kr267 836,00 kr294145,00 kr 328 359,00

Driftsresultat kr117 291,00 -kr 14145,00 -kr 48359,00
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MEDLEMSKONTIGENT 2024:

MEDLEMSKONTIGENT LAG/FORENING 2024:

SERVICEBIDRAG PR ANTALL ARSVERK 2024
0 ARSVERK

1-10 ARSVERK

11-20 ARSVERK

21-100 ARSVERK

>100 ARVERK

KR. 550 EKS MVA
KR. 750 EKS MVA

INGEN SERVICEBIDRAG
KR. 550 + MVA PR ARSVERK
KR. 7500 + MVA

KR. 12000 + MVA

KR. 15000 + MVA

FORSLAG TIL ENDRINGER 2025
MEDLEMSKONTIGENT 2025:

MEDLEMSKONTIGENT LAG/FORENING 2025:

SERVICEBIDRAG PR ANTALL ARSVERK 2024
0 ARSVERK

1-10 ARSVERK

11-20 ARSVERK

21-100 ARSVERK

>100 ARVERK

KR. 550 EKS MVA
KR. 750 EKS MVA

INGEN SERVICEBIDRAG
KR. 550 + MVA PR ARSVERK
KR. 7500 + MVA

KR. 12000 + MVA

KR. 15000 + MVA
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Valg 2024
Leder
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem

Vara
Vara

Kontrollkomite
Kontrollkomite

Valgnemd
Valgnemd
Valgnemd

Hans Ramsvik

Jan Einar Gjerde
Ronny Haltbakk
Stine Wigum Hagen
Anne Vik

Helge Torseth
Johan Tammervag
Ase Ulfsnes

Erik Olufsen

Frode Sundsby
Roy Wiggo Nordberg

Stiller til gjenvalg som leder

Ny 2ar
Ny 2ar

Gjennvalg 2 ar

Gjenvalg
Gjenvalg

2026
2026
2026
2027

2027 Velges av landbruksorganisasjonene.
personlig vara: Hans Olav Husby

2026
2027

2026Velges av styret
2027 Velges av styret
2028Velges av styret
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